Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn.

Thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc chủ động ứng phó các tình huống thiên tai trong mùa mưa, bão

năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Để chủ động ứng phó hiệu quả các tình huống thiên tai năm 2024, Phòng

Nông nghiệp và PTNT huyện tham mưu UBND huyện Chỉ thị chủ động ứng

phó các tình huống thiên tai năm 2024 trên địa bàn huyện (văn bản tham mưu

kèm theo).

Kính đề nghị UBND huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên ;

- LĐ phòng;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Thắng

UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG NÔNG NGHIỆP&PTNT

                Số:      /NNPTNT

V/v tham mưu Chỉ thị PCTT&TKCN

năm 2024 trên địa bàn huyện Bình Sơn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Sơn, ngày       tháng 7 năm 2024

		2024-07-29T15:51:35+0700

		2024-07-29T15:57:10+0700

		2024-07-29T15:57:10+0700

		2024-07-29T15:57:10+0700